2022 年 9 月吉日

各 位

学校法人瀧澤学園

千葉モードビジネス専門学校高等課程

入試事務局

早期受験者 入学金減免制度について
拝啓

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまして、ご理解を

賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、１２月２２日に実施します第１回目入学試験の単願受験合格者を入学金減免制度の対象と

 することとなりましたのでご案内いたします。詳細は下記をご覧ください。

敬具

記

□対 象： ２０２２年１２月２２日（木）の第１回目入学試験を単願受験し合格した者

□減免金額： 入学金１００，０００円全額

【入学時納入金について】入学金減免の場合

項目 ファッションビジネス科 情報ビジネス科

瀧澤学園への納入金

入学金 減免 減免

設備費 ３５，０００円 ３５，０００円

特別活動費 ４５，０００円 ４５，０００円

教材費 ３０，０００円 ３０，０００円

 修学旅行積立金 ７０，０００円 ７０，０００円

 保険料 ７３０円 ７３０円

入学時納入金額 合計 １８０，７３０円 １８０，７３０円

□特記事項： 第２回目入学試験以降は対象外になります

□入学試験日： 第１回目 ２０２２年１２月２２日（木）   第４回目 ３月１６日（木）

第２回目 ２０２３年 １月２６日（木）   第５回目 ３月２３日（木）

第３回目       ２月２４日（金）

以上

【お問い合わせ先】 TEL：０４３－３０７－１８１３  MAIL ：hs_nyuushi@takizawa.ac.jp